2019 年 10月 9日

各 位

学校法人桑沢学園

理事長 山際 康之

私学共済 事務処理に関するご報告

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件、日本私立学校振興・共済事業団より標準報酬月額の報酬に関しての点検依

頼がございました。

この内容を踏まえ、現在点検及び調査を実施しておりますことを、ご報告いたします。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

法人事務部経理財務課 042-637-8117（受付時間：平日 10:00-16：00）